РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области

от 29.12.2012 №184

п. Черемисиново

О внесении изменения в Решение Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 29.04.2011 №100 «О выплате единовременного поощрения муниципальному служащему муниципального района «Черемисиновский район» Курской области в связи с выходом на пенсию за выслугу лет»

Руководствуясь частью 4 статьи 6, статьёй 8 Закона Курской области №60-ЗКО от 13 июня 2007 года «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области  Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области решило:

1. В части 1 Решения Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 29.04.2011 №100 «О выплате единовременного поощрения муниципальному служащему муниципального района «Черемисиновский район» Курской области в связи с выходом на пенсию за выслугу лет» слова «15 должностных окладов» заменить словами «10 должностных окладов».

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Черемисиновского района
Курской области

         М.Н.Игнатов